年　　月　　日
　  国立大学法人

豊橋技術科学大学長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，法人名及び職・氏名）
下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也
２．寄附の目的及び条件　　目的：

　　　　　　　　　　　　　条件：
３．寄附金の名称

４．その他
　　（１）寄附金納入時期等
　　□納入依頼書を受取次第

□期日を指定（　　　年　　　　月　　　　日支払予定）
　□分割納入
　　　　　　　 第１回目　　　　年　　　月頃　　　　　　　　　　円
　　　　　　   第２回目　　　　年　　　月頃　　　　　　　　　　円
　　（２）寄附者の事務連絡先
　　　　　　住　　所　〒

　　　　　　担当部局

　　　　　　担当者名
　　　　　　電話番号